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ALLEGATO 1) –Riparto per capitolo, soggetto beneficiario e annualità

a) Riparto fondi DPCM 16.11.2021- risorse statali annualità 2022-Bilancio 2022/2024-Capitolo 2120410033
	Comune capofila ATS 
	
	INTERVENTI AZIONI DI RETE-
Attuazione del Piano Nazionale e specifiche esigenze della programmazione territoriale.
	
CAV - Azioni finalizzate al sostegno dei CAV 
	
CASE - Azioni finalizzate al sostegno delle strutture residenziali*

	
TOT. 
COMPLESSIVO
CONTRIBUTO
PER COMUNE CAPOFILA ATS


	 
	INIZIATIVE EMERGENZA COVID19/RIPARTENZA ECONOMICA
	RAFFORZA
MENTO RETE/RETTE
	SOSTEGNO ABITATIVO/
LAVORO/ SERVIZI ACCOMPA
GNAMENTO
	SERVIZI PRESA IN CARICO MIGRANTI
	
DONNE MINORENNI E MINORI VITTIME VIOLENZA ASSISTITA
	

AZIONI INFORMAZIONE COMUNICAZIONE FORMAZIONE
	PROGRAMMI RIVOLTI  AGLI UOMINI MALTRATTANTI
	

TOT CONTRIBUTO AZIONI DI RETE
	
	
	

	Comune di Pesaro  ATS 1
	-
	€ 29.107,34
	€ 19.000,00
	€ 2.700,00
	

€ 1.000,00
	

€ 5.800,00
	-
	

€ 57.607,34
	

€ 44.991,87
	

€ 62.058,15
	

€ 164.657,36

	Comune di Ancona  ATS 11
	-
	€ 33.830,00
	€ 20.000,00
	-
	

€ 2.030,00
	

€ 6.799,79
	

€ 5.000,00
	

€ 67.659,79
	

€ 44.991,87
	

€ 62.058,15
	

€ 174.709,81

	Comune di Macerata  ATS 15
	€  2.000,00
	€ 30.000,00
	€ 14.666,40
	€ 2.000,00
	-
	

€ 5.000,00
	-
	

€ 53.666,79
	

€ 44.991,87
	

€ 93.087,23
	

€ 191.745,50

	Comune di Fermo
ATS 19
	€ 829,07
	€ 20.726,86
	€ 12.436,11
	€ 2.072,69
	

€ 1.243,61
	

€ 4.145,37
	-
	

€ 41.453,71
	

€ 44.991,87
	
€ 31.029,08
	

€ 117.474,66

	Comune di Ascoli P.  ATS 22
	-
	€  34.612,59
	€ 5.000,00
	· 
	-
	

€ 5.000,00
	-
	

€ 44.612,59
	

-
	

€ 31.029,08
	

€ 75.641,67

	Totali
	€ 2.829,07
	€ 148.276,79
	€ 71.102,51
	€ 6.772,69
	
€ 4.273,61
	
€ 26.745,16
	
€ 5.000,00
	
[bookmark: _GoBack]€ 264.999,83
	
€ 179.967,48
	
€ 279.261,69
	
€ 724.229,00






b) risorse regionali annualità 2022-Bilancio 2021/2023-Capitolo 2120410007

	
	INTERVENTI AZIONI DI RETE
Rafforzamento della rete  dei servizi pubblici e privati/rette
	TOT. COMPLESSIVO CONTRIBUTO 


	Comune capofila ATS
	Comune di Pesaro          ATS 1

	Comune di Ancona  ATS 11
	Comune di Macerata  ATS 15
	Comune di Fermo ATS 19
	Comune di Ascoli P.  ATS 22
	

	
Totali
	
€ 3.746,86
	
€ 3.746,86
	
€ 3.746,86
	
€ 3.746,86
	
-
	
€ 14.987,44





c) risorse regionali annualità 2023-Bilancio 2021/2023-Capitolo 2120410007

	Per il territorio regionale Comune capofila ATS 
	INTERVENTI DI RETE
Programmi di livello regionale rivolti agli uomini maltrattanti 
da gestire in sinergia  con gli ATS Capofila di Area Vasta
	TOT. CONTRIBUTO 


	
Comune di Macerata  ATS 15
	
-
	
€ 25.000,00













d) risorse regionali annualità 2023-Bilancio 2021/2023-Capitolo 2120410007
	Comune capofila ATS
	INTERVENTI AZIONI DI RETE-
Attuazione del Piano Nazionale e specifiche esigenze della programmazione territoriale.
	
CAV - Azioni finalizzate al sostegno dei CAV 
	
CASE - Azioni finalizzate al sostegno delle strutture residenziali*
	
TOT. 
COMPLESSIVO
CONTRIBUTO
PER COMUNE CAPOFILA ATS

	 
	INIZIATIVE EMERGENZA COVID19/RIPARTENZA ECONOMICA
	RAFFORZA
MENTO RETE/RETTE
	SOSTEGNO ABITATIVO/
LAVORO/ SERVIZI ACCOMPA
GNAMENTO
	SERVIZI PRESA IN CARICO MIGRANTI
	

DONNE MINORENNI E MINORI VITTIME VIOLENZA ASSISTITA
	

AZIONI INFORMAZIONE COMUNICAZIONE FORMAZIONE
	
	


TOT CONTRIBUTO AZIONI DI RETE

	
	
	

	Comune di Pesaro  ATS 1
	-
	€ 27.318,31
	€ 9.800,00
	-
	

€ 800,00
	

€ 3.000,00
	
	

€ 40.918,31
	

€ 1.008,13
	

€ 39.941,85
	

€ 81.868,29

	Comune di Ancona  ATS 11
	-
	€ 21.640,11
	-
	-
	

€ 22.970,00
	

€ 4.320,91
	
	

€ 48.931,02
	
€ 1.008,13
	

€ 39.941,85
	

€ 89.881,00

	Comune di Macerata  ATS 15
	-
	€ 20.777,00
	 € 15.000,00
	€ 1.000,00
	
€ 1.000,00
	
-
	
	
€ 37.777,00
	
€ 1.008,13
	
€ 59.912,77
	
€ 98.697,90

	Comune di Fermo 
ATS 19
	€ 432,58
	€ 17.229,03
	€ 6.488,65
	€ 1.081,44
	

€ 647,80
	

€ 2.162,89
	
	

€ 28.042,39
	

€ 1.008,13
	
€ 19.970,92

	

€ 49.021,44

	Comune di Ascoli P.  ATS 22
	-
	€ 17.560,45
	€ 3.000,00
	-
	

€ 10.000,00
	
-
	
	

€ 30.560,45
	
-
	
€ 19.970,92
	

€ 50.531,37

	        Totali
	€ 432,58
	€ 104.524,90
	€ 34.288,65 
	€ 2.081,44
	

€ 35.417,80
	

€ 9.483,80
	
	

€ 186.229,20
	

€ 4.032,52
	

€ 179.738,31
	

€ 370.000,00


(*) Le Case Rifugio finanziate sono le seguenti: n. 1 Casa Rifugio – territorio provinciale pesarese; n. 1 Casa Rifugio – territorio provinciale anconetano; n. 2 Casa Rifugio – territorio provinciale maceratese, n. 1 Casa Rifugio – territorio interprovinciale fermano e ascolano.

Le Case di accoglienza per la semi-autonomia finanziate, sono le seguenti: n. 1 – territorio interprovinciale anconetano e pesarese, n. 1 - territorio interprovinciale maceratese, fermano e ascolano.
  Le Case di emergenza finanziate sono le seguenti: n. 2 Casa di emergenza – territorio provinciale pesarese e casa di emergenza territorio ascolano.
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